
  
KIVONAT 

 
Adorjánháza, Borszörcsök, Csögle,  Doba, Egeralja, Kisszőlős, Noszlop, Oroszi, 

Somlójenő,Somlószőlős, és Somlóvásárhely Községi Önkormányzatok Képviselő-testülete 
2020. január 28-án tartott együttes ülésének jegyzőkönyvéből 

 
 
Borszörcsök Község Önkormányzat képviselő-testülete 4 igen szavazattal – egyhangúlag – a 2020. 
évi köztisztviselői illetményalap meghatározásáról az alábbi határozatot hozta: 
 
 

 1/2020.(I.28.) Kt. sz. határozat  
 

Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete vál-
lalja, hogy 2020. január 1-jétől kezdődően a köztisztviselői illet-
ményalap összegét –2020. teljes évre –a költségvetési törvényben 
rögzítetthez képest emelt összegben, 48.000 forintban állapítja 
meg. 
  
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
 

kmf. 
 

 
  Modori László sk.    Bendes István sk. 
     polgármester         mb.jegyző 
 
 
A kivonat hiteléül: 
Borszörcsök, január 29. 

        

 
                 Bendes István 
         mb. jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KIVONAT 
 

Adorjánháza, Borszörcsök, Csögle,  Doba, Egeralja, Kisszőlős, Noszlop, Oroszi, 
Somlójenő,Somlószőlős, és Somlóvásárhely Községi Önkormányzatok Képviselő-testülete 

2020. január 28-án tartott együttes ülésének jegyzőkönyvéből 
 
 
Borszörcsök Község Önkormányzat képviselő-testülete 4 igen szavazattal – egyhangúlag – a 
Somlóvásárhelyi Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi költségvetéséről az alábbi határozatot 
hozta: 
 

 2/2020.(I.28.) Kt. sz. határozat  
 

Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Somlóvásárhelyi Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi költ-
ségvetését 123.115.500 Ft bevételi összeggel és 123.115.500 Ft 
kiadási összeggel elfogadja. 
  
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
 

kmf. 
 

 
  Modori László sk.    Bendes István sk. 
     polgármester         mb.jegyző 
 
 
A kivonat hiteléül: 
Borszörcsök, január 29. 

        

 
                 Bendes István 
         mb. jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
KIVONAT 

  
  

Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2020. január 28-án tartott nyilvános 
üléséről 

 
Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – egyhangúlag – a  Helyi 
Építési Szabályzatáról, valamint Szabályozási Tervéről szóló 5/2011. (V.24.) önkormányzati rendelet 
módosításáról az alábbi határozatot hozta: 
 
 

3/2020.(I.28.) Kt. sz. Határozat 
 

1) Borszörcsök Község Önkormányzat képviselő-testülete az épített 
környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. 
törvény 9/B. § (2) bekezdés a) pontja alapján Borszörcsök község 
Településszerkezeti Tervének módosítását jelen határozat mel-
lékletei alapján állapítja meg: 

1. melléklet: tervi munkarész módosítása 

TSZT-M/2 rajzszámú M=1:10 000 méretarányú szerkezeti tervlap. 

2) A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a település-
szerkezeti terv módosításának elfogadásáról a lakosságot tájékoz-
tassa, az elfogadott településszerkezeti terv módosítást küldje 
meg az állami főépítésznek és az eljárásban résztvevő államigaz-
gatási szerveknek. 

3) A Településszerkezeti Terv módosítás hatályba lépésével egyide-
jűleg hatályát veszti a módosítás terület hatályával érintett terüle-
ten az eredeti Borszörcsök község Önkormányzata Képviselő-tes-
tületének 19/2011. (V.23.) sz. Kt. határozatával elfogadott Tele-
pülésszerkezeti terve. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Modori László polgármester 

 
 
 

kmf. 
 

 
 Modori László sk.        Bendes István sk. 
 Polgármester            mb.jegyző 
 
 
A kivonat hiteléül: 
Borszörcsök, 2020. január 29. 
 
 
          Bendes István 
             mb. jegyző 

 



KIVONAT 
  
  

Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2020. január 28-án tartott nyilvános 
üléséről 

 

Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – egyhangúlag – az   
általános iskolai körzethatár véleményezéséről alábbi határozatot hozta: 

 
 

4/2020.(I.28.) Kt. sz. Határozat 
 

1.Borszörcsök Község önkormányzat Képviselő-testülete a  nevelési-

oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények 

névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII.31.) EMMI rendelet 24.§ (1) 

bekezdése alapján a Pápai Tankerületi Központ által megállapított 

kötelező felvételt biztosító általános iskolák körzethatárainak 

meghatározásával egyetért. (A Körzethatárok meghatározása a 

jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 
2./ A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a fenti 
döntésről a Pápai Tankerületi Központot értesítse. 

 
    Felelős: Modori László polgármester 
    Határidő: 1./ azonnal 

             2./ 2020. február 15. 
 
 

kmf. 
 

 
 Modori László sk.        Bendes István sk. 
 Polgármester            mb.jegyző 
 
 
A kivonat hiteléül: 
Borszörcsök, 2020. január 29. 
 
 
          Bendes István 
             mb. jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KIVONAT 
  
  

Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2020. január 28-án tartott nyilvános 
üléséről 

 
 

Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – egyhangúlag – a  
Borszörcsök Község Önkormányzata, és a Borszörcsöki Roma Nemzetiségi Önkormányzat közötti 
együttműködési megállapodás felülvizsgálatáról  az alábbi határozatot hozta: 

 

5/2020.(I.28.)  K.t. sz. határozat 

1./ A Képviselő-testület megtárgyalta Borszörcsök Község 
Önkormányzata és a Borszörcsöki Roma Nemzetiségi 
Önkormányzata által a működési feltételek biztosítására, 
valamint a gazdálkodási feladatok ellátására kötendő 
együttműködési megállapodást és azt az előterjesztés melléklete 
szerinti tartalommal elfogadja.  

 
2./ A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 
megállapodást aláírja. 

 
Felelős: Modori László polgármester 
Határidő: 1-2./ azonnal, folyamatos 

 
 
 
 

kmf. 
 

 
 Modori László sk.        Bendes István sk. 
 Polgármester            mb.jegyző 
 
 
 
 
 
A kivonat hiteléül: 
Borszörcsök, 2020. január 29. 
 
 
          Bendes István 
             mb. jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
KIVONAT 

  
  

Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2020. február 20-án tartott nyilvános 
üléséről 

 
 

Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal – egyhangúlag –    
Borszörcsök Község Önkormányzat középtávú tervéről  az  alábbi határozatot hozta: 
 

6/2020.( II.20.) Kt. sz. Határozat 
 

Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselő-testülete, az 
önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 
kötelezettségeinek a 2020. évi költségvetési év és az azt követő 
három évre várható összegéről készített nemleges tervét elfogadja. 
(Az 1. melléklet e határozat mellékletét képezi.) 
Felelős:  Modori László polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 

kmf. 
 

 
 Modori László sk.        Bendes István sk. 
 Polgármester              jegyző 
 
 
 
 
 
A kivonat hiteléül: 
Borszörcsök, 2020. február 21. 
 
 
          Bendes István 
               jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KIVONAT 
  
  

Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2020. február 20-án tartott nyilvános 
üléséről 

 
 

Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal – egyhangúlag – a 
falugondnok továbbképzési tervéről az alábbi határozatot hozta: 
 

7/2020.(II.20.) Kt. sz. Határozat 
 

Borszörcsök Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 
falugondnoki szolgálat 2020. évi továbbképzési tervét jóváhagyja.  
Felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a falugondnokot 
tájékoztassa.  
(A továbbképzési terv a jegyzőkönyv mellékletét képezi)  
Felelős: polgármester  
Határidő: folyamatos 
 

 
 

kmf. 
 

 
 Modori László sk.        Bendes István sk. 
 Polgármester              jegyző 
 
 
 
 
 
A kivonat hiteléül: 
Borszörcsök, 2020. február 21. 
 
 
          Bendes István 
               jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

KIVONAT 
  
  

Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2020. február 20-án tartott nyilvános 
üléséről 

 
 

Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal – egyhangúlag –  a  
Pszichológus támogatásáról az alábbi határozatot: 
 

8/2020.(II.20.) Kt. sz. Határozat 
 

Borszörcsök Község önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, 

hogy a Devecseri Család- és Gyermekjóléti Központ és Szolgálat 

pszichológus foglalkoztatásához évi 20.000 Ft támogatást biztosít. 

 
                        Felelős: Modori László polgármester 
                        Határidő:  azonnal 

 
kmf. 

 
 

 Modori László sk.        Bendes István sk. 
 Polgármester              jegyző 
 
 
 
 
 
A kivonat hiteléül: 
Borszörcsök, 2020. február 21. 
 
 
          Bendes István 
               jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

KIVONAT 
  
  

Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2020. február 20-án tartott nyilvános 
üléséről 

 
 

Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal – egyhangúlag – a 
Rákóczi Szövetség támogatásáról az alábbi határozatot hozta:  
 

9/2020.(II.20.) Kt. sz. határozat  
 

Borszörcsök település önkormányzatának 
Képviselőtestülete úgy dönt, hogy a Rákóczi Szövetséget     
20.000,-Ft-tal, azaz Húszezer forinttal támogatja. A 
Képviselőtestület felhatalmazza a polgármestert a 
támogatási megállapodás megkötésére és a támogatás 
utalására. 
 
Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal 

 
kmf. 

 
 

 Modori László sk.        Bendes István sk. 
 Polgármester              jegyző 
 
 
 
 
 
A kivonat hiteléül: 
Borszörcsök, 2020. február 21. 
 
 
          Bendes István 
               jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
KIVONAT 

  
  

Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2020. február 20-án tartott nyilvános 
üléséről 

 
 

Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal – 2 nem szavazattal – a 
bérleti díjról az alábbi határozatot hozta:  
 

10/2020.(II.20.) Kt. sz. határozat  
 

Borszörcsök település önkormányzatának 
Képviselőtestülete úgy dönt, hogy a Modori Ákos által 
bérelt bolt bérleti díja 2020. március 1. napjától havi 
35.000 Ft/ hó összegre változik. 
 
Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal 

 
kmf. 

 
 

 Modori László sk.        Bendes István sk. 
 Polgármester              jegyző 
 
 
 
 
 
A kivonat hiteléül: 
Borszörcsök, 2020. február 21. 
 
 
          Bendes István 
               jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
KIVONAT 

  
  

Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2020. március 26-án tartott nyilvános 
üléséről 

 
 

Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal – egyhangúlag – a 
szociális étkezési szerződésről az alábbi határozatot hozta: 

 

11/2020.(III.26.) Kt. sz. határozat 

1. Borszörcsök Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy 
dönt, hogy a szociális gyermekjóléti és gyermekvédelmi 
szolgáltatók, intézmények és hálózatok hatósági 
nyilvántartásáról és ellenőrzéséről szóló 369/2013. (X.24.) 
Korm. rendelet 5. melléklet 2.1.6 pontja alapján ellátási 
szerződést köt a mellékelt árajánlat alapján: 
- Kocsy Miklós (Resti Vendéglő) 8460 Devecser, Vasút u. 15. 
szám alatti egyéni vállalkozóval 2020. április 1. napjától 
2020. december 31. napjáig. 
2. Felhatalmazza a polgármestert a szükséges 
megállapodások megkötésére. 
 
Határidő: 2020. december 31. 
Felelős: polgármester 
 

 
kmf. 

 
 

 Modori László sk.        Bendes István sk. 
 Polgármester              jegyző 
 
 
 
 
 
A kivonat hiteléül: 
Borszörcsök, 2020. március 27. 
 
 
          Bendes István 
               jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

KIVONAT 
  
  

Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2020. március 26-án tartott nyilvános 
üléséről 

 
 

Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal – egyhangúlag – a  
benyújtott szociális étkezésre vonatkozó árajánlatot és Somlóvásárhely Község Önkormányzat által 
fentartott melegkonyha gyermekétkeztetésre vonatkozó nyersanyag normáit a mellékelt javaslat 
alapján elfogadja. 
    
            12/2020. (III.26.) Kt. sz. határozat 

 
1. Borszörcsök Község Önkormányzata a "Resti Vendéglő" 
által benyújtott szociális étkezésre vonatkozó árajánlatát 
800 Ft/adag áron, elfogadja. 
2. Borszörcsök Község Önkormányzata, Somlóvásárhely 
Község Önkormányzata által fenntartott melegkonyha 
gyermekétkeztetésre vonatkozó nyersanyag normáit és 
térítési díjait a mellékelt javaslat alapján elfogadja.  
3. A Képviselő-testület felhatalmazza Somlóvásárhely 
Község Önkormányzatát, hogy alkossa meg rendeletét a 
gyermekétkeztetésre vonatkozóan. 
4. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 
szükséges megállapodások megkötésére, és aláírására. 
 
Határidő: 2020. március 31. 
Felelős: polgármester 
 

 
kmf. 

 
 

 Modori László sk.        Bendes István sk. 
 Polgármester              jegyző 
 
 
 
 
 
A kivonat hiteléül: 
Borszörcsök, 2020. március 27. 
 
 
          Bendes István 
               jegyző 
 
 
 
 



 
 
 
 

KIVONAT 
  
  

Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2020. március 26-án tartott nyilvános 
üléséről 

 
 

Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal – egyhangúlag –  
Borszörcsök Község Önkormányzat 2020. évi közbeszerzési  tervéről az alábbi határozatot hozta: 
 

13/2020.( III.26.) Kt. sz. Határozat 
 

Borszörcsök Község Önkormányzata a közbeszerzésekről 
szóló 2015. évi CXLIII. törvény 42. § (1) bekezdése alapján 
az Önkormányzat, mint ajánlatkérő által 2020. évben 
lefolytatandó közbeszerzési eljárások éves tervét a 
határozat 1. számú melléklete szerint jóváhagyja. 
Megbízza a polgármestert, hogy az esetlegesen 
közbeszerzéssel érintett fejlesztéseket, beruházásokat 
kísérje figyelemmel. 

 
Felelős: Modori László polgármester 
Határidő: folyamatos  
 

 
kmf. 

 
 

 Modori László sk.        Bendes István sk. 
 Polgármester              jegyző 
 
 
 
 
 
A kivonat hiteléül: 
Borszörcsök, 2020. március 27. 
 
 
          Bendes István 
               jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

KIVONAT 
  
  

Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2020. március 26-án tartott nyilvános 
üléséről 

 
 

Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal – egyhangúlag – a 2019. 
évről belső ellenőrzési jelentés elfogadásáról az alábbi határozatot hozta: 

 
14/2020.(III.26.) Kt. sz. Határozat 

 
Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
az önkormányzat 2019. évi összefoglaló belső ellenőrzési 
jelentést elfogadja. 
(a jelentés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 
 

 
 

kmf. 
 

 
 Modori László sk.        Bendes István sk. 
 Polgármester              jegyző 
 
 
 
 
 
A kivonat hiteléül: 
Borszörcsök, 2020. március 27. 
 
 
          Bendes István 
               jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
KIVONAT 

  
  

Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2020. március 26-án tartott nyilvános 
üléséről 

 
 

Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal – egyhangúlag – a 
polgármester 2019-2024. időtartamra szóló gazdasági programjáról az alábbi határozatot hozta: 
     
 
      15/2020. (III.26.) K.t. sz. határozat 
 

Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 42. § 4. pontja és 116. §-a alapján 
Borszörcsök Község 2019-2024. közötti időszakra 
vonatkozó gazdasági programját megtárgyalta és jelen 
határozat mellékletében foglalt tartalommal elfogadja. 

 
  Határidő: folyamatos 
  Felelős: Modori László polgármester 
 

 
 

kmf. 
 

 
 Modori László sk.        Bendes István sk. 
 Polgármester              jegyző 
 
 
 
 
 
A kivonat hiteléül: 
Borszörcsök, 2020. március 27. 
 
 
          Bendes István 
               jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KIVONAT 
  
  

Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2020. március 26-án tartott nyilvános 
üléséről 

 
 

Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal – egyhangúlag a 
Kulturális szakfeladat foglalkoztatásról az alábbi határozatot: 
 

                    16/2020.(III.26.) Kt. sz. Határozat 

 

1. Borszörcsök Község önkormányzat Képviselő-

testülete úgy dönt, hogy a Kertész Anette Gyöngyi 8482 

Doba, Árpád utca 3/a szám alatti lakost 2020. március 01. 

napjától napi 6 órában kulturális munkakörben foglalkoztatja 

Doba településsel közösen. 

 
2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, 
hogy Doba településsel a  foglalkoztatásról a szükséges 
szerződést megkösse. 

 
                     Felelős: Modori László polgármester 
                     Határidő: 1-2./ azonnal 

 
 

kmf. 
 

 
 Modori László sk.        Bendes István sk. 
 Polgármester              jegyző 
 
 
 
 
 
A kivonat hiteléül: 
Borszörcsök, 2020. március 27. 
 
 
          Bendes István 
               jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

KIVONAT 
 

     Borszörcsök Község Önkormányzat polgármestere döntése 
 
 

Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
feladat- és hatáskörét gyakorolva Modori László polgármester 
átfogó értékelés a helyi önkormányzat 2019. évi gyermekjóléti és 
gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról az alábbi határozatot 
hozom: 

 
 17/2020. (V.29.) határozat  

 
Borszörcsök Község Önkormányzat polgármestere az átfogó 
értékelést a helyi önkormányzat 2019. évi gyermekjóléti és 
gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról elfogadja. 

          (Az Átfogó értékelés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 

kmf. 
 

 
 Modori László sk.        Bendes István sk. 
 Polgármester              jegyző 
 
 
 
 
 
A kivonat hiteléül: 
Borszörcsök, 2020. június 1. 
 
 
          Bendes István 
               jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

KIVONAT 
 

                 Borszörcsök Község Önkormányzat polgármestere döntése 
 
 

Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
feladat- és hatáskörét gyakorolva Modori László polgármester a 
védőnői szolgálat 2019. évi munkájáról szóló beszámolóról az 
alábbi határozatot hozom: 

 
 

18/2020. (V.29.) határozat  
 

Borszörcsök Község Önkormányzatának polgármestere úgy dönt, 
hogy a védőnői éves szöveges jelentést 2019. évre vonatkozóan 
elfogadja. 
(A beszámoló a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 

kmf. 
 

 
 Modori László sk.        Bendes István sk. 
 Polgármester              jegyző 
 
 
 
 
 
A kivonat hiteléül: 
Borszörcsök, 2020. június 1. 
 
 
          Bendes István 
               jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KIVONAT 
 

                 Borszörcsök Község Önkormányzat polgármestere döntése 
 
 

Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
feladat- és hatáskörét gyakorolva Modori László polgármester a 
falugondnoki Szolgálat 2019. évi munkájáról szóló beszámolóról 
az alábbi határozatot hozom: 

 
 

19/2020. (V.29.) határozat  
 

Borszörcsök Község Önkormányzat polgármestere megtárgyalta 
a Falugondnoki Szolgálat 2019. évi munkájáról szóló beszámolót, 
és azt a melléklet szerinti tartalommal elfogadja.  

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
kmf. 

 
 

 Modori László sk.        Bendes István sk. 
 Polgármester              jegyző 
 
 
 
 
 
A kivonat hiteléül: 
Borszörcsök, 2020. június 1. 
 
 
          Bendes István 
               jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
KIVONAT 

 
                 Borszörcsök Község Önkormányzat polgármestere döntése 

 
 

Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
feladat- és hatáskörét gyakorolva Modori László polgármester a 
mezőőr beszámolóról az alábbi határozatot hozom: 

 
 

20/2020. (V.29.) határozat 
 

Borszörcsök Község Önkormányzat polgármestere a mezőőr 
2019. évi tevékenységről szóló beszámolót elfogadja. 
(A beszámoló a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
Felelős: Polgármester 
Határidő: azonal    

 
kmf. 

 
 

 Modori László sk.        Bendes István sk. 
 Polgármester              jegyző 
 
 
 
 
 
A kivonat hiteléül: 
Borszörcsök, 2020. június 1. 
 
 
          Bendes István 
               jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
KIVONAT 

  
  

Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2020. július 16-án tartott nyilvános 
üléséről 

 
 

Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen 
szavazattal – egyhangúlag –  a  Somlóvásárhelyi Közös 
Önkormányzati Hivatal 2019 évi záró elszámolásáról az alábbi 
határozatot hozta: 

  
 

 21/2020. (VII.16.) Kt. sz. határozat 
 
 

1. Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselőtestülete a 
Somlóvásárhelyi Közös Önkormányzati Hivatal 2019. évi záró 
elszámolását tudomásul veszi. 

2. Borszörcsök Község Önkormányzatát terhelő 1 370 104 Ft 
összeget Somlóvásárhely Község Önkormányzata részére 2020. 
december 15. napjáig átutalja. 

3. A Képviselő-testület megbízza a polgármestert az utalás 
rendezésével. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2-3./ 2020. december 15.  
 

 
kmf. 

 
 

 Modori László sk.        Bendes István sk. 
 Polgármester              jegyző 
 
 
 
 
 
A kivonat hiteléül: 
Borszörcsök, 2020. július 17. 
 
 
          Bendes István 
               jegyző 
 
 
 
 
 
 
 



 
KIVONAT 

  
  

Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2020. augusztus 24-én tartott 
nyilvános üléséről 

 
 

Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen 
szavazattal – egyhangúlag –  a  települési önkormányzatok 
szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő 
támogatásáról az alábbi határozatot hozta: 

  
 

 22/2020. (VIII.24.) Kt. sz. határozat 
 

1. Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
úgy dönt, hogy benyújtja pályázatát a belügyminiszter által 
meghirdetett települési önkormányzatok szociális célú 
tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatására 
126 q  szén mennyiségre.  

 
2. A Képviselő-testület vállalja a szén/fa szállításából származó 
költségeket az önkormányzat 2020. évi költségvetésében,  a 
szociális ellátások előirányzatai közötti  átcsoportosítás terhére.  
 
3. A Képviselő-testület vállalja, hogy a szociális célú 
tüzelőanyagban részesülőtől ellenszolgáltatást nem kér.   
 
4. A Képviselő-testület  felhatalmazza a polgármestert az igény 
bejelentés benyújtására és aláírására, valamint a tüzelőanyag 
felhasználásával kapcsolatos ügyek intézésére.  
  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2020. augusztus 31. 
 

 
kmf. 

 
 

 Modori László sk.        Bendes István sk. 
 Polgármester              jegyző 
 
 
 
A kivonat hiteléül: 
Borszörcsök, 2020. augusztus 25. 
 
 
          Bendes István 
               jegyző 



 
KIVONAT 

  
  

Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2020. augusztus 24-én tartott 
nyilvános üléséről 

 
 

Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen 
szavazattal – egyhangúlag – a  Víziközmű-vagyonra Gördülő 
Fejlesztési Terv véleményezéséről az alábbi határozatot hozza: 

 

   23/2020.(VIII.24.) kt. sz. határozat 
 

Borszörcsök Község Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a 
21-04765-1-001-00-12 MEKH kóddal rendelkező 80. 
sorszámú Borszörcsök szennyvízelvezető és -tisztító 
víziközmű-rendszer, és a 11-25779-1-004-01-11 MEKH 
kóddal rendelkező 40. sorszámú Somlószőlős, Doba, Oroszi, 
Borszörcsök ivóvízellátó víziközmű-rendszer Ellátásért 
Felelőse, megtárgyalta a BAKONYKARSZT Víz- és Csatornamű 
Zártkörűen Működő Részvénytársaság által elkészített 2021-2035. 
évekre vonatkozó Gördülő Fejlesztési Tervet, mellyel egyetért. 
2. Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
felhatalmazza a BAKONYKARSZT Zrt.-t, hogy a véleményezés 
átvételét követően a Gördülő Fejlesztési Tervet a Magyar 
Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatalhoz nyújtsa be és a 
jóváhagyásra irányuló eljárásban képviselje az Önkormányzatot. 
 
Határidő: 2020. augusztus 31. 
Felelős: polgármester 
 

 
kmf. 

 
 

 Modori László sk.        Bendes István sk. 
 Polgármester              jegyző 
 
 
 
A kivonat hiteléül: 
Borszörcsök, 2020. augusztus 25. 
 
 
          Bendes István 
               jegyző 
 
 
 
 
 



KIVONAT 
  
  

Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2020. augusztus 24-én tartott 
nyilvános üléséről 

 
 

Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen 
szavazattal – egyhangúlag – a  Borszörcsökért Alapítvány 
támogatásáról az alábbi határozatot hozza: 

 

   24/2020.(VIII.24.) kt. sz. határozat 
 

Borszörcsök Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, 
hogy a Borszörcsökért Alapítvány által VP6-19.2.1.-77-4-17 
kódszámú, Somló-Marcalmente-Bakonyalja Leader 
Akciócsoport Egyesület- Közösségi célú eszközbeszerzés 
támogatása című felhívásán kommunális munkagép beszerzésére 
elnyert  4.999.996 Ft támogatáshoz, a már biztosított 748.151 Ft 
saját erőn kívül további 1.381.246,-Ft saját erőt Borszörcsök 
Önkormányzat költségvetéséből támogatásként biztosít. 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

 
kmf. 

 
 

 Modori László sk.        Bendes István sk. 
 Polgármester              jegyző 
 
 
 
A kivonat hiteléül: 
Borszörcsök, 2020. augusztus 25. 
 
 
          Bendes István 
               jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
KIVONAT 

  
  

Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2020. augusztus 24-én tartott 
nyilvános üléséről 

 
 

Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen 
szavazattal – egyhangúlag – a  Somló-környéki Kistérségi 
Társulás megállapodása módosításáról az alábbi határozatot 
hozza: 

 

  25/2020.(VIII.24.) kt. sz. határozat 
 

Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Somló-környéki Kistérségi Társulás megállapodás módosítását, 
valamint az egységes szerkezetbe foglalt megállapodást 
elfogadja. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 
megállapodás aláírására. 
(A Somló-környéki Kistérségi Társulás megállapodás a 
jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Felelős: Modori László polgármester  
Határidők: azonnal 
 

 
kmf. 

 
 

 Modori László sk.        Bendes István sk. 
 Polgármester              jegyző 
 
 
 
A kivonat hiteléül: 
Borszörcsök, 2020. augusztus 25. 
 
 
          Bendes István 
               jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
KIVONAT 

   
Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2020. szeptember 25-én tartott 

nyilvános üléséről 
 

Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen 
szavazattal – egyhangúlag – a Bursa Hungarica  
Ösztöndíjrendszerhez való csatlakozásról az alábbi határozatot hozta: 
 

    26/2020.(IX.25.) kt. sz. Határozat 
 

Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselő-testülete  
csatlakozik a  hátrányos szociális helyzetű felsőoktatási 
hallgatók, illetőleg felsőoktatási tanulmányokat kezdeni kívánó 
fiatalok támogatására létrehozott Bursa Hungarica Felsőoktatási 
Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2021. évi fordulójához, ennek 
érdekében a csatlakozásról, valamint az elektronikus adatbázis 
használatáról szóló Csatlakozási Nyilatkozatot  megküldi a 
Emberi Erőforrás Támogatáskezelő 1085 Budapest, Gyulai Pál 
utca 13. postacímére. (1381 Budapest, Pf. 1418.)  

A képviselő-testület nyilatkozik, hogy a Bursa Hungarica 
Elektronikus Pályázatkezelési és Együttműködési Rendszert (a 
továbbiakban: EPER-Bursa rendszer) használja a pályázatok 
lebonyolításához.    

A képviselő-testület kiírja az „A” és „B” típusú pályázatot. A 
pályázatok benyújtási határideje: 2020. november 5.  

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges 
nyilatkozat aláírására és intézkedés megtételére. 
 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat 
végrehajtásáról gondoskodjon. 
 

Határidő:  2020. október 1. 
Felelős: Modori László polgármester 

 
 

kmf. 
 

 Modori László sk.        Bendes István sk. 
 Polgármester              jegyző 
 
 
 
A kivonat hiteléül: 
Borszörcsök, 2020. szeptember 28. 
 
 
          Bendes István 
               jegyző 



 
 

KIVONAT 
   

Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2020. szeptember 25-én tartott 
nyilvános üléséről 

 
Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen 
szavazattal – egyhangúlag – az Általános Iskolai körzethatárok 
véleményezéséről az alábbi határozatot hozta:   

 

   27/2020.(IX.25.) kt. sz. határozat 
 

1. Borszörcsök Község önkormányzat Képviselő-testülete a  

nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési 

intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII.31.) EMMI 

rendelet 24.§ (1) bekezdése alapján a Pápai Tankerületi Központ 

által megállapított jelenlegi kötelező felvételt biztosító általános 

iskolák körzethatárainak meghatározásával egyetért.  

2. Az EMMI rendelet fenti szakaszának előírása értelmében 

Borszörcsökön lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel 

rendelkező, halmozottan hátrányos helyzetű általános iskolába 

járó gyermekek létszáma 7 fő, akik közül 4 fő a Somlóvásárhelyi 

Széchenyi István Általános Iskola tanulója, 3 fő pedig a Devecseri 

Gárdonyi Géza Általános Iskola tanulója. 

3./ A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 
fenti döntésről a Pápai Tankerületi Központot értesítse. 
 

Felelős: polgármester 
     Határidő: 1-3./ 2020. október 15. 

 
 

kmf. 
 

 Modori László sk.        Bendes István sk. 
 Polgármester              jegyző 
 
 
 
A kivonat hiteléül: 
Borszörcsök, 2020. szeptember 28. 
 
 
          Bendes István 
               jegyző 
 



 
 

KIVONAT 
   

Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2020. szeptember 25-én tartott 
nyilvános üléséről 

 
Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen 
szavazattal – egyhangúlag – a 2019. évről belső ellenőrzési 
jelentés elfogadásával az alábbi határozatot hozta:   

 

   28/2020.(IX.25.) kt. sz. határozat 
 

1./ Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
az önkormányzat 2020. évi belső ellenőrzési jelentést elfogadja. 
2./ Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
az intézkedési tervet jóváhagyja. 
(A jelentések és az intézkedési terv a jegyzőkönyv mellékletét 
képezik) 
 

Felelős: polgármester 
Határidő: 1-2/azonnal 
 

 
kmf. 

 
 Modori László sk.        Bendes István sk. 
 Polgármester              jegyző 
 
 
 
A kivonat hiteléül: 
Borszörcsök, 2020. szeptember 28. 
 
 
          Bendes István 
               jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

KIVONAT 
   

Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2020. szeptember 25-én tartott 
nyilvános üléséről 

 
Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen 
szavazattal – egyhangúlag – a térítési díj felének átvállalásáról az 
alábbi határozatot hozta: 

 
         29/2020.(IX.25.) kt. sz. határozat 

 
Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, 
hogy átvállalja a 2020/2021-as tanév végéig az általános- és 
középiskolás gyermekek étkezési térítési díjának 50%-át azon 
gyermekeknél, akik nem részesülnek állami támogatásban. 
 

Határidő: azonnal 

Felelős: Modori László polgármester 
 

 
kmf. 

 
 

 
 Modori László sk.        Bendes István sk. 
 Polgármester              jegyző 
 
 
 
A kivonat hiteléül: 
Borszörcsök, 2020. szeptember 28. 
 
 
          Bendes István 
               jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
KIVONAT 

   
Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2020. október 30-án tartott nyilvános 

üléséről 
 

Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen 
szavazattal – egyhangúlag – a közmeghallgatás kitűzéséről az 
alábbi határozatot hozta:   
 

30/2020.(X.30.) kt. sz. Határozat 

 

Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. 54. §-ában foglaltakra figyelemmel 
2020. december 7-én (hétfő) 17,00 órai 
kezdettel közmeghallgatást tart a Művelődési Ház 
nagytermében. Borszörcsök Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete megbízza a polgármestert, hogy a település 
lakosságát értesítse a közmeghallgatás időpontjáról. 
 
Felelős: Polgármester 

Határidő: azonnal 
 

 
kmf. 

 
 

 
 Modori László sk.        Bendes István sk. 
 Polgármester              jegyző 
 
 
 
A kivonat hiteléül: 
Borszörcsök, 2020. november 2. 
 
 
          Bendes István 
               jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
KIVONAT 

   
Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2020. november 3-án tartott nyilvános 

üléséről 
 

Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen 
szavazattal – egyhangúlag – a támogatásról az alábbi határozatot 
hozta:   
 

      31/2020.(XI.03.) Kt. sz. Határozat 

 

Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy 
dönt, hogy a koronavírus járvány miatt a családokat csomagokkal 
segítsék a szociális keret terhére, mindösszesen 2.100.000 Ft 
értékben. A Képviselő-testület megbízza a polgármestert a 
csomagok összeállításával. 
 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

 
kmf. 

 
 

 
 Modori László sk.        Bendes István sk. 
 Polgármester              jegyző 
 
 
 
A kivonat hiteléül: 
Borszörcsök, 2020. november 4. 
 
 
          Bendes István 
               jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
KIVONAT 

   
Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2020. november 3-án tartott nyilvános 

üléséről 
 

 
Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen 
szavazattal – egyhangúlag – a mikulás csomagról az alábbi 
határozatot hozta:   

 
      32/2020.(XI.03.) Kt. sz. Határozat 

 

Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy 
dönt, hogy a gyermekek részére (83 fő) 1000 Ft/ fő összeg erejéig 
mikulás csomagot biztosítanak a szociális keret terhére. A 
Képviselő-testület megbízza a polgármestert a csomagok 
összeállításával. 
 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
kmf. 

 
 

 
 Modori László sk.        Bendes István sk. 
 Polgármester              jegyző 
 
 
 
A kivonat hiteléül: 
Borszörcsök, 2020. november 4. 
 
 
          Bendes István 
               jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

KIVONAT 
   

Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2020. november 3-án tartott nyilvános 
üléséről 

 
 
Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen 
szavazattal – egyhangúlag – a könyv támogatásáról az alábbi 
határozatot hozta:   

 
      33/2020.(XI.03.) Kt. sz. Határozat 

 

Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy 
dönt, hogy Szőke Melinda könyvének megjelenéséhez 50.000 Ft 
összeget biztosít a 2020. évi költségvetés terhére. 
 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
kmf. 

 
 

 
 Modori László sk.        Bendes István sk. 
 Polgármester              jegyző 
 
 
 
A kivonat hiteléül: 
Borszörcsök, 2020. november 4. 
 
 
          Bendes István 
               jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

KIVONAT 
   

Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2020. november 3-án tartott nyilvános 
üléséről 

 
 
Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen 
szavazattal – egyhangúlag – a ingatlan felajánlásról az alábbi 
határozatot hozta:   

 
      34/2020.(XI.03.) Kt. sz. Határozat 

 

Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy 
dönt, hogy elfogadja Lovasné Müller Beáta 8500 Pápa, Teleki u. 
69. szám alatti lakostól a Borszörcsök Petőfi u. 228. számú 304 
hrsz-ú ingatlant. A képviselő-testület megbízza a polgármestert a 
szükséges szerződés megkötésére.  
 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
kmf. 

 
 

 
 Modori László sk.        Bendes István sk. 
 Polgármester              jegyző 
 
 
 
A kivonat hiteléül: 
Borszörcsök, 2020. november 4. 
 
 
          Bendes István 
               jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
KIVONAT 

   
Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2020. november 3-án tartott nyilvános 

üléséről 
 

 
Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen 
szavazattal - egyhangúlag– a polgármester jutalmáról az alábbi 
határozatot hozta: 

 
35/2020.(XI.03.) Kt. sz. Határozat 

 
Borszörcsök Község Önkormányzatának képviselő-testülete, úgy 
dönt, hogy Modori László polgármestert eddigi munkájának elis-
meréséért 5 havi tiszteletdíjnak megfelelő összegű jutalomban, 
bruttó 748.000 Ft-ban részesíti. 
A Képviselő- testület felkéri a jegyzőt, hogy a jutalom számfejté-
séről és kiutalásáról gondoskodjon. 
Felelős: jegyző 
Határidő: 2020. december 18. 

 
kmf. 

 
 

 
 Modori László sk.        Bendes István sk. 
 Polgármester              jegyző 
 
 
 
A kivonat hiteléül: 
Borszörcsök, 2020. november 4. 
 
 
          Bendes István 
               jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

KIVONAT 
   

Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2020. november 3-án tartott nyilvános 
üléséről 

 
 
Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen 
szavazattal – egyhangúlag – a tandíj támogatásról az alábbi 
határozatot hozta:   
 

      36/2020.(XI.03.) Kt. sz. Határozat 

 

Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy 
dönt, hogy 3 gyermek zeneiskolai tanulmányai első félévi térítési 
díját 3 x 6300 Ft-ot, és 1 fő néptánc tanulmányai első félévi 
térítési díját 10.000 Ft-ot az önkormányzat biztosítja. 
 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
kmf. 

 
 

 
 Modori László sk.        Bendes István sk. 
 Polgármester              jegyző 
 
 
 
A kivonat hiteléül: 
Borszörcsök, 2020. november 4. 
 
 
          Bendes István 
               jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

KIVONAT 
   

Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2020. november 3-án tartott nyilvános 
üléséről 

 
 
Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen 
szavazattal – egyhangúlag – a polgárőrség helység biztosításáról 
az alábbi határozatot hozta:   
 

      37/2020.(XI.03.) Kt. sz. Határozat 

 

Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy 
dönt, hogy a polgárőrség részére ingyenesen biztosítja 
használatra a polgármesteri hivatal alatti pincehelyiséget. 
 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
kmf. 

 
 

 
 Modori László sk.        Bendes István sk. 
 Polgármester              jegyző 
 
 
 
A kivonat hiteléül: 
Borszörcsök, 2020. november 4. 
 
 
          Bendes István 
               jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

KIVONAT 
   

Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2020. november 3-án tartott nyilvános 
üléséről 

 
 
Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen 
szavazattal – egyhangúlag – a polgárőrség helység biztosításáról 
az alábbi határozatot hozta:   
 

      37/2020.(XI.03.) Kt. sz. Határozat 

 

Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy 
dönt, hogy a polgárőrség részére ingyenesen biztosítja 
használatra a polgármesteri hivatal alatti pincehelyiséget. 
 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
kmf. 

 
 

 
 Modori László sk.        Bendes István sk. 
 Polgármester              jegyző 
 
 
 
A kivonat hiteléül: 
Borszörcsök, 2020. november 4. 
 
 
          Bendes István 
               jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

KIVONAT 
   

Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2020. december 10-én tartott 
nyilvános üléséről 

 
 
Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselő-testülete nevében 
a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) 
bekezdésében meghatározott hatáskörében eljárva meghozott 

 
Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

38/2020.(XII.10.) határozat  
 
1. Borszörcsök Község Önkormányzata Kocsy Miklós vállalkozó 
szociális étkezésre vonatkozó árajánlatát 870 Ft/adag áron 
elfogadja. 
2. A Képviselő-testület felhatalmazza Borszörcsök Község 
Önkormányzatát, hogy alkossa meg rendeletét a 
gyermekétkeztetésre vonatkozóan. 
3. Felhatalmazza a polgármestert a szükséges megállapodások 
megkötésére, és aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Modori László polgármester 

 
kmf. 

 
 

 
 Modori László sk.        Bendes István sk. 
 Polgármester              jegyző 
 
 
 
A kivonat hiteléül: 
Borszörcsök, 2020. december 11. 
 
 
          Bendes István 
               jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
KIVONAT 

   
Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2020. december 10-én tartott 

nyilvános üléséről 
 

 
Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselő-testülete nevében 
a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) 
bekezdésében meghatározott hatáskörében eljárva meghozott 

 
Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

39/2020.(XII.10.) határozat  
 

Borszörcsök község polgármestere a Helyi Esélyegyenlőségi 
Program felülvizsgálata tárgyában úgy dönt, hogy annak 
felülvizsgálata nem szükséges, változtatás nélkül érvényben 
hagyja. 
 

  Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal 

 
kmf. 

 
 

 
 Modori László sk.        Bendes István sk. 
 Polgármester              jegyző 
 
 
 
A kivonat hiteléül: 
Borszörcsök, 2020. december 11. 
 
 
          Bendes István 
               jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
KIVONAT 

   
Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2020. december 10-én tartott 

nyilvános üléséről 
 

 
Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselő-testülete nevében 
a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) 
bekezdésében meghatározott hatáskörében eljárva meghozott 

 
Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

40/2020.(XII.10.) határozat  
 

Borszörcsök Község polgármestere úgy dönt, hogy a családok 
részére biztosított csomagot a legalacsonyabb árajánlatot adó, 
bruttó 17.200 Ft/csomag Marcalmenti Felvásárló, Értékesítő és 
Szolgáltató Start Szociális Szövetkezettől (8496 Nagypirit, 
Rákóczi u. 32.) szerzi be. 
 
                                                                                                                                                                                              
Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 

kmf. 
 
 

 
 Modori László sk.        Bendes István sk. 
 Polgármester              jegyző 
 
 
 
A kivonat hiteléül: 
Borszörcsök, 2020. december 11. 
 
 
          Bendes István 
               jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

KIVONAT 
   

Borszörcsök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2020. december 23-án tartott 
nyilvános üléséről 

 
 
Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselő-testülete nevében 
a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) 
bekezdésében meghatározott hatáskörében eljárva meghozott 

 
Borszörcsök Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

41/2020.(XII.23.) határozat  
 

1. Borszörcsök Község Önkormányzatának polgármestere úgy 
dönt, hogy támogatja a 2021. évi startmunka program keretén be-
lül a „Mezőgazdasági startmunka program” kérelem benyújtá-
sát, az ehhez szükséges szerződéseket megköti.  
 
2. A kérelem pozitív elbírálása esetén támogatja az esetleges köz-
beszerzési eljárások megindítását. 
 
3. A kérelem pozitív elbírálása esetén az önkormányzat megter-
melt termény 20 %-át szociális célra használja fel, kiosztja a 3 
vagy többgyerekes, valamint a rendszeres gyermekvédelmi ked-
vezményben részesülő családoknak. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: folyamatos 

 
 

 
kmf. 

 
 

 
 Modori László sk.        Bendes István sk. 
 Polgármester              jegyző 
 
 
 
A kivonat hiteléül: 
Borszörcsök, 2020. december 28. 
 
 
          Bendes István 
               jegyző 
 


